EDITAL n° 036/2021- PROEX

RETIFICAÇÃO do Edital n° 35/2021 –
CHAMADA DO PROGRAMA DE
APOIO INSTITUCIONAL PARA
ORGANIZAÇÃO E PARTICIPAÇÃO
EM EVENTOS – CHAMADA PÚBLICA
011/2019 – FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA.

                   A Pró-Reitora de Extensão da Universidade Estadual do Oeste
do Paraná, no uso de suas atribuições regimentais RETIFICA as informações
do Edital 035/2021 – Número de chamada e datas.

 Onde se lê:

Chamada Pública 011/2019 – Fundação Araucária

Item 1. OBJETIVO

Abril de 2022 a novembro de 2022.

Item 6. DA AVALIAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DOS RECURSOS

01 de abril de 2022 e 15 de novembro de 2022.

Leia-se:

Chamada Pública 013/2021 – Fundação Araucária  – PROGRAMA DE APOIO
INSTITUCIONAL PARA ORGANIZAÇÃO E PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS TÉCNICO –
CIENTÍFICOS.

Item 1. OBJETIVO

Abril de 2022 a fevereiro de 2023.

Item 6. DA AVALIAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DOS RECURSOS

Abril de 2022 a fevereiro de 2023.

 Considerando a chamada 013/2021 - Fundação Araucária, encontram se
disponiveis novos anexos.

Publique-se.

Cumpra-se.

Cascavel, 03 de dezembro de 2021.

Fabiana Regina Veloso

Pró-Reitora de Extensão